
ZARZĄDZENIE NR 49/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 

§ 1.  

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1986 ) zarządza się co następuje: 

§ 2.  

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla 
zadania pn.: Przebudowa drogi gminnej ul. Strumykowej w Sadlinkach. 

§ 3.  

W skład komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący – Mieczysław Szczerba 

2) Członkowie: 

a) Dariusz Piszczewiat 

b) Joanna Malinowska 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

Id: 7C61624D-82F4-41C8-9239-67B1F47218F6. Podpisany Strona 1




